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                                PDFIG dosyasını açma ipuçları
								
									                                PDFIG dosyasını açamıyor musunuz? Sen tek değilsin. Binlerce kullanıcı her gün benzer sorunlarla karşılaşmaktadır. Aşağıda PDFIG dosyalarının nasıl açılacağına ilişkin ipuçları ve PDFIG dosyalarını destekleyen programların bir listesini bulacaksınız.

                                PDFIG dosya uzantısı

									
                                        	Dosya adı	PDF Index Generator Project Format
	Dosya Geliştiricisi	PDF Colony Software
	Dosya Kategorisi	Data Files


                                    

                                PDFIG dosyası 3 işletim sistemlerinde desteklenir. İşletim sisteminize bağlı olarak, PDFIG dosyalarını işlemek için farklı bir yazılıma ihtiyacınız olabilir. Aşağıda, her sistem platformunda PDFIG dosyasını destekleyen ve açan programların sayısının bir özeti bulunmaktadır.
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                                PDFIG dosyası nedir?
	
															
                                PDFIG dosyası, Data Files olarak sınıflandırılmıştır. Bu dosyanın yaratıcısı PDF Colony Software. Bu dosyaya ek olarak, Data Files kategorisi 1326 ilgili dosyayı içerir.  PDF Index Generator Project Format, 3 işletim sistemlerinde işlevsel bir dosya olarak görünür.  Herhangi bir işletim sisteminde daha fazla veya daha az başarı ile bulunabilmesine rağmen, yalnızca Linux, Mac OS, Windows üzerinde yararlı olacaktır.  Bu formatı destekleyen ana program # RCM'dir. Bu, PDF Colony Software tarafından oluşturulmuştur. Bu dosya türü ayrıca 2 başka program tarafından da açılabilir. 

										
																
								

																				
                PDFIG dosyası nasıl açılır?
							
                PDF Index Generator Project Format kullanırken en yaygın sorun, belirli bir PDFIG kodunun programla ilişkilendirilmemesidir. Bu, PDFIG dosyasının bu amaç için tasarlanmamış sistem uygulamaları tarafından açılmasına veya ilişkili bir program olmadığına dair bir mesaj görüntülenmesine neden olur. Bu sorun kolayca çözülebilir.
	
				
				Yapmanız gereken ilk şey, açmak istediğiniz PDFIG dosya simgesine "çift tıklamak". İşletim sisteminin onu destekleyecek uygun bir uygulaması varsa ve dosya ile program arasında bir ilişki varsa, dosya açılmalıdır.
		
				
					Adım 1. PDF Index Generator öğesini yükleyin
				
					Sıklıkla gözden kaçan bir sorun, bilgisayarda PDF Index Generator öğesinin kurulu olduğundan emin olmaktır. Bunu yapmak için, sistem arama motoruna PDF Index Generator adını girin. Bu programa sahip değilsek, yüklemeye değer çünkü PDFIG dosyasını PDF Index Generator ile otomatik olarak ilişkilendirmenize yardımcı olacaktır. Aşağıda PDFIG dosyasını destekleyen programların bir listesi bulunmaktadır.

												
				

														
				PDFIG dosyasını açacak programlar

                PDFIG dosyalarını destekleyen programları yalnızca doğrulanmış ve güvenli kaynaklardan indirmeyi unutmayın. Yazılım geliştiricilerin web sitelerini kullanmanızı öneririz.
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								Adım 2. PDF Index Generator PDFIG dosyaları ile ilişkilendirme oluşturun
	
								Yüklenen uygulamaya rağmen PDFIG dosyası PDF Index Generator uygulamasında başlamazsa, bir dosya ilişkilendirmesi oluşturmanız gerekir. Bu seçenek, bağlam menüsünde bulunan belirli bir dosyanın Özellikler seviyesinden kullanılabilir. Dosya ve dosyanın ilişkili olduğu program hakkındaki bilgiler burada mevcuttur. "Değiştir" düğmesini kullanarak, programı bu türü işleyecek şekilde ayarlayabiliriz. Bir sonraki pencerede uygun bir program olmayacak olabilir - ancak bu, program konumunu manuel olarak belirtmeniz gereken "Gözat" seçeneği ile düzeltilebilir. "Her zaman seçilen programı kullan ..." alanı , PDF Index Generator uygulamasını PDFIG dosyasını işlemek için varsayılan olarak ayarlayacaktır.

								Adım 3. PDF Index Generator numarayı en son sürüme güncelleyin

								Ancak, PDF Index Generator 'yi PDF Index Generator Project Format ile bağladıktan sonra hala sorunlar varsa, programı en son sürüme güncellemelisiniz. Bu, uygulama kullanılarak (bu tür seçenekler sağlıyorsa) veya PDF Colony Software web sitesinden yapılabilir ve en son sürümü yükleyebilirsiniz.

								Adım 4. PDFIG dosyasıyla aşağıdaki sorunları kontrol edin

								Yukarıdaki adımlar işe yaramazsa, sorun dosyanın kendisinde de olabilir. Bu, dosyanın kendisinden kaynaklanıyor olabilir, en temiz sorunlar şunlardır:

								
								
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    PDFIG dosyası boş veya eksik. 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                    PDFIG dosyası, orijinal dosyaya kıyasla alışılmadık derecede küçük olabilir. Bu genellikle indirme işleminin düzgün tamamlanmaması durumunda İnternet'ten indirilen PDFIG dosyaları için geçerlidir. Tek onarım seçeneği, dosyayı yeniden indirmektir.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    PDFIG dosyasına bir virüs bulaşmış 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                            Bilgisayar, bir bilgisayar virüsünün veya bilgisayar korsanının kurbanı olmuş olabilir. Güncel bir virüsten koruma programı kullanılarak yapılan bir virüs taraması, sorunu çözmelidir. Alternatif olarak, çevrimiçi olarak bulunan tarayıcıları da kullanabilirsiniz. Tarama sadece açmak istediğimiz PDFIG dosyasını değil tüm bilgisayarı kapsamalıdır. Tarama sonucunda bazen silinen PDFIG dosyalarını kurtarmak mümkün olmayıp bu dosyanın bir yedeği varsa, geri yüklendikten sonra da taranması gerekir.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Dosya farklı bir sürümde 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                            PDFIG dosyasının eski sürümü her zaman en son yazılım sürümü tarafından desteklenmeyebilir. Genellikle ücretsiz dosya dönüştürücülerinin kullanılmasını veya programın eski bir sürümünü yüklemeyi önerdikleri için yazılım geliştiricisinden yardım istenmelidir.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Dosya bozulmuş 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                            Bunun birçok nedeni olabilir. Onarım yöntemi, dosya türüne ve hasara göre uyarlanmalıdır. Bazen programın kendisi en popüler PDFIG dosya bozulmasını onarma seçeneklerine sahiptir. En kolay yol, varsa, dosyayı bir yedekten geri yüklemek veya PDF Colony Software ile iletişim kurmaktır.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    PDFIG dosyası şifrelenmiştir 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                    Program ayrıca şifreleme gerçeğini de işaret edebilir. Şifrelenmiş dosya PDFIG, özel tanımlama haricinde normal olarak çalışır, ancak yalnızca şifrelendiği cihazda başka bir makineye aktarılmadan önce şifre çözme gerekir.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Dosya sınırlı bir konumda 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                    Bazı işletim sistemleri, belirli konumlarda, örneğin sistem dizinlerinde veya doğrudan sistem sürücüsünde dosya işlemlerine izin vermez. Böyle bir dosyayı okurken genellikle bir sorun olmamakla birlikte, onu kaydetmek mümkün olmayabilir. PDFIG 'u farklı bir dizine taşımak en iyisidir.                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Başka bir uygulama PDFIG dosyasını kullanıyor 
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                    Bu, çoklu erişimi desteklemeyen bir dosyada olabilir. Bu durumda, PDFIG dosyası, onu açan ilk uygulama tarafından engellenir. Sadece gereksiz programları kapatın. Bazen PDFIG dosyasına tekrar başvurmadan önce biraz beklemek gerekir. Ancak, bazı arka plan programları tarama sırasında PDFIG dosyasını engelleyebilir. Hiçbir şey yardımcı olmazsa, lütfen cihazı sıfırlayın.                                            
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